H
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eaedem innovatae vcl cxtensae fuissent per has praesentes Litcras ;
et quae

dictae Cartae Nostri Regii Praedecessoris et haec Nostra Carta tenendae,

judicandae et capiendae ut mutuo sustinentes et corroborantcs aliae alias
;

his praesentibus Literis hinc dcclaratis de omnibus negotiis ct rebus post

datam earundum factis per dictam Societatem prout imperante et

potissimo Titulo dictae Societatis : Denique Nos, pro Nobis Nostrisque

Successoribus, Paciscimur et Consentimus cum dicta Societate vel

Corpore Politico, et eorum successoribus, dare et concedere, a tempore in

tempus, et in omni tempore futuro, dictae Societati vel Corpori Politico,

vel eorum successoribus, sub eorum humili rogatu atque petitione, omnia

qualiacunque privilegia auctoritates, materias, atque res, pro reddendo

hanc Nostram Concessionem efficaciorem, secundum verum intentum et

significationem hujusce, quae Nobis aut Nostris successoribus licitum est,

lege concedere, et quae ratione proponenda et consuadenda per viros con-

ciliarios Juris peritos dictae Societatis, aut Corporis Politici, pro tempore
existente, et quae ex nostra parte per Advocatum Nostrum vel Solici-

tatorem Nostrum pro Scotia seu per Advocatum vel Solicitatorem pro
Scotia Nostrorum Haeredum atque Successorum approbatae fuissent.

In cujus rei Testimonium Sigillum Nostrum per Unionis

tractatum custodiendum et in Scotia vice et loco Magni
Sigilli ejusdem utendo ordinatum praesentibus appendi man-

extended by these presents ; And the said Charters of our Royal Predecessor,
and this our Charter, shall be held, deemed, and taken as mutually supporting
and corroborating each the other; these presents being hereby declared, as

regards all matters and things to be, after the date hereof, done by the said

Society, the ruling and active Title of the said Society. Lastly, We, for ourselves

and our successors, covenant and agree with the said Society or Body Politic

and their successors, to give and grant, from time to time, and in all time coming,
to the said Society or Body Politic or their successors, on their humble request
and petition, all such farther and other privileges, authorities, matters and things,
for rendering this our grant more effectual, according to the true intent and

meaning thereof, which to us or to our successors it is permitted by law to grant,
and which may reasonably be proposed, and advised by Counsel learned in the

law of the said Society or Body Politic for the time being, and which shall be